
№ 1658 от 03.07.2017 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 08.08.2013 № 2749» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с организационно-штатными изменениями администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление администрации города Железногорска 
от 08.08.2013 № 2749 «О создании комиссии по рассмотрению ходатайств о 

присвоении имен государственных и общественных деятелей, выдающихся 

людей города Железногорска муниципальным предприятиям и 
учреждениям» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 25.11.2014 № 3038) изменение, изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска 

Горфинкеля Д.Г. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска         Д.В. Котов 
 

 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 03.07.2017 № 1658 

 

 

Состав 

комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении имен 

государственных и общественных деятелей, выдающихся людей города 

Железногорска муниципальным предприятиям и учреждениям муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области 

 

 

 

Горфинкель Д.Г. - первый  заместитель   главы   администрации   города                        

Железногорска, председатель комиссии, 

Шевчук В.И. - управляющий делами администрации города Железногорска, 

заместитель председателя комиссии, 

Суматохина Ю.С.   - начальник организационного отдела управления организационно-

контрольной работы администрации города Железногорска, 

секретарь комиссии, 

  

Члены комиссии:  



Андреев И.Н. - заместитель главы администрации города Железногорска, 

Быканов Д.А. - заместитель главы администрации города Железногорска – 

начальник Управления городского хозяйства, 

Козюхин И.В. - депутат Железногорской городской Думы (по согласованию), 

Жариков П.В.     - председатель Железногорской городской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров)  войны,  труда, Вооруженных   

Сил и правоохранительных органов, 

Дюльдин А.О.      - член Общественного совета муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области, 

Шелестов А.В. - почетный гражданин города Железногорска, 

Обливанцева Л.Д. - председатель Железногорской общественной организации «Союз 

женщин России» 

 

 

 


